
UCHWAŁA NR VI/XX/327/21 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 2020, 
poz. 920), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na rozwiązanie przez Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Janowo” w Rumi umowy 
o pracę zawartą z radnym Rady Powiatu Wejherowskiego Leszkiem Winczewskim. 

§ 2.  

Zobowiązuję się Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego do przekazania Zarządowi  Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Janowo" w Rumi odpisu uchwały z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: CE015AED-EEF4-4674-BD0F-913111EC05D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 grudnia 2020 r. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Janowo” w Rumi, ulica Dąbrowskiego 56 złożyła
wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Wejherowskiego o umieszczenie w porządku obrad najbliższej
sesji Rady Powiatu Wejherowskiego uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z radnym Powiatu Wejherowskiego Panem Leszkiem Winczewskim, zatrudnionym na stanowisku Kierownika
Domu Kultury.

W uzasadnieniu podano, że przyczyną rozwiązania stosunku pracy z radnym Leszkiem Winczewskim jest
likwidacja działającego przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Janowo” w Rumi Domu Kultury. Ponadto wskazano
brak możliwości zatrudnienia na innych stanowiskach, które pracodawca mógłby powierzyć Panu Leszkowi
Winczewskiemu zgodnie z posiadanymi przez Niego kwalifikacjami.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego skierował pismo do radnego
Leszka Winczewskiego z prośbą o przedstawienie stanowiska wobec wniosku Spółdzielni Mieszkaniowej
”Janowo” w Rumi. Radny Leszek Winczewski w odpowiedzi na pismo stwierdził, że przyczyną rozwiązania
stosunku pracy są względy ekonomiczne i w żadnym zakresie nie wystąpiły w tej sprawie zdarzenia związane
z wykonywaniem przez niego mandatu radnego.

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Józef Reszke 

Id: CE015AED-EEF4-4674-BD0F-913111EC05D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

